Un Camión para Transportar Leche. 

Ubicación:  Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon.  

Contrato No: 01-2025-BIENES-ORTIZ Y ASOCIADOS-IMVESA.  

Período de Ejecución del Contrato: del 21 de agosto de 2025 al 18 marzo de 2026.    

Monto del Contrato: L. 1,655,238.79 (Un Millón Seiscientos Cincuenta y Cinco Mil Doscientos Treinta y 

Ocho Lempiras Con 79/100). 

Contratante: Sociedad Colectiva Ortiz y Asociados.  

Proveedor: IMPORTADORA DE VEHÍCULOS S.A. DE C.V. (IMVESA). 

Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon, 22 de agosto de 2025.